АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2014 № 2109-па

О внесении изменения в приложение
к  постановлению  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
03.09.2014  №  1665-па  "Об  итогах
конкурса  социальных проектов  "Мы
и  наш  город"  на  соискание
муниципального  гранта  городского
округа  "Город  Южно-Сахалинск"  в
2014 году"

В  соответствии  со статьей 37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Южно-Сахалинска от 03.09.2014 № 1665-па «Об итогах конкурса социальных
проектов «Мы и наш город» на соискание муниципального гранта городского
округа «Город Южно-Сахалинск» в 2014 году» следующее изменение:

-  в  графе  «Название  проекта»  пункта 3  слова «Островок  радости»
заменить словами «Островок счастья».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города           С.А.Надсадин